
 Město Borohrádek 
 
 Husova 240 ,   517  24   Borohrádek  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 

 
 

Zveřejňuje záměr prodeje movitého majetku obálkovou metodou 
 
 

Předmětem prodeje je speciální hasičský nákladní automobil  
skříňový VW Transporter, rok výroby 2006 

 
 

 Nákladní automobil skříňový N1, Volkswagen Transporter 

 Datum první registrace 22.5.2006 

 Platnost technického průkazu do 19.6.2019 

 Stav tachometru 306118 km 

 Počet předchozích držitelů 2 

 Motor vznětový 77 KW / 3500 ot. – typ ABX-77 KW 

 Palivo NM 

 Počet míst 2-6 

 Výrobní číslo podvozku : WV2ZZZ7HZ6J132931 

 Převodovka manuální 

 Registrační značka  datum přidělení : 5H2 03-63, 05.06.2006 

 Pneumatiky 215 – 65 – R 16 

 Barva G2G2 červená 

 Speciální výbava: - přední ochranný rám s navijákem 

                              - speciální hliníková vestavba pro příslušenství 

                              - střešní maják s anténou 

                              - olištování karoserie s nápisy Hasiči 
                                          - tažné zařízení 
 
Fyzická prohlídka vozidla je možná po telefonické domluvě na tel. čísle 724 181 642, 
nebo e-mailem na : hasici.borohradek@seznam.cz 
 
Nejnižší nabídka kupní ceny je stanovena znaleckým posudkem a činí 175.700,- Kč, 
slovy:jednostosedmdesátpěttisícsedmset,- Kč včetně DPH, nelze zde uplatnit odpočet. 
 
Obálky s nabídkami, s výší kupní ceny musí být doručeny do podatelny Městského úřadu Borohrádek, 
nejpozději do 28.11.2018 do 11:00 hodin. 
 
Obálka musí být zřetelně označena nápisem: 
„ Neotvírat „ dále pak „ Prodej VW Transporter „ 
Na obálce nesmí být uveden žádný identifikační údaj zájemce o předmětnou koupi. 
 
Obálka musí  obsahovat na samostatném listu nabídnutou cenu a úplné identifikační údaje  zájemce o 
koupi.   
 
Otevírání obálek bude neveřejné a provede je komise jmenovaná starostou města. 
 
Se zájemcem, který nabídne nevyšší kupní cenu a nemá závazky vůči městu Borohrádek, bude 
uzavřena kupní smlouva. V případě rovnosti dvou, či více nabídek budou tito zájemci vyzváni k podání 
dodatečných nabídek v uzavřených obálkách v předem určeném termínu. 
 
 
 
 

file://///MUBORO3/MeU/Šablony/Hlavičky/www.mestoborohradek.cz
mailto:podatelna@mestoborohradek.cz
mailto:hasici.borohradek@seznam.cz


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 
 

 

V případě, že zájemce nepodepíše kupní smlouvu do 15 dnů od doručení výzvy k podpisu kupní 
smlouvy, bude vyzván k podpisu slovy zájemce, který se umístil se svou nabídkou jako další v pořadí 
případně bude vyhlášen další záměr prodeje. 
 
                                                                                              Mgr. Martin Moravec v.r. 
                             Starosta 
 
 
V Borohrádku dne 12.11. 2018 
 
 
Vyvěšeno dne :  
 
 
Sejmuto dne : ……………………………. 
 
 
 
 
 

 
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

file://///MUBORO3/MeU/Šablony/Hlavičky/www.mestoborohradek.cz
mailto:podatelna@mestoborohradek.cz

